
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DONACION DE BIENES PATRIMONIALES FAUD

 
VISTO:

El Expediente N° 2021-00777444-UNC-ME#FAUD por el que el Padre Daniel Ferreira, en
representación de la Capilla Santos Mártires del Río de la Plata, de la Ciudad de Córdoba,
solicita considerar la donación de pupitres destinados a llevar a cabo diversas actividades tales
como catequesis, talleres, entre otras; y,

CONSIDERANDO:

Que en la Facultad se encuentran pupitres en estado de desuso ya que han dejado de tener
utilidad para el fin que fueron adquiridos.

Que el Vice-Decano ha tomado conocimiento del presente pedido y procede a su autorización.

Que la Jefa de Departamento Compras y Patrimonio informa que se procederá a efectuar la baja
de los bienes patrimoniales por sistema Diaguita, disponiendo a partir de ello la transferencia sin
cargo de los mismos.

Por ello,

EL VICE-DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO

RESUELVE :

ARTÍCULO 1°.-Autorizar la baja definitiva de 30 (treinta) pupitres cuyos números
patrimoniales se detallan a continuación:

N° Patrimonial N° Patrimonial N° Patrimonial

NUI:8100085583

NUI:8100085609

NUI:8100085596

NUI:8100095259

NUI:8100085720

NUI:8100085855

NUI:8100085707

NUI:8100095257

NUI:8100085706



NUI:8100085848

NUI:8100085686

NUI:8100094708

NUI:8100095253

NUI:8100085727

NUI:8100085525

NUI:8100085774

NUI:8100085813

NUI:8100086217

NUI:8100085740

NUI:8100085630

NUI:8100085563

NUI:8100085799

NUI:8100085804

 

NUI:8100085573

NUI:8100085703

NUI:8100085624

NUI:8100085548

NUI:8100051412

NUI:8100051417

NUI:8100051432

 

ARTÍCULO 2°.-Disponer la transferencia sin cargo de los bienes mencionados a la Capilla
Santos Mártires del Río de la Plata, de la Ciudad de Córdoba.-

ARTÍCULO 3°.- Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Área Económica -
Departamento de Compras y Patrimonio, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, Notificar a
las Personas Interesadas, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.-

/VF-JAO


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1397-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-12-29T09:47:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T11:02:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T11:02:50-0300
	GDE UNC




